MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 4/2025 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 13 de junho de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE ARTES

RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO/ ANÁLISE CURRICULAR

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria nº
98, de 9 de fevereiro de 2024, publicada no Diário Oficial da União, em 14 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e em observância à Portaria IFB nº 844, de 07 de abril de 2017, torna pública Resultado dos Recursos da Homologação da
Inscrição/Análise curricular do Edital 4/2025 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA.

Do Resultado do Recurso apresentado:

Candidato Apreciação Justificativa

Estáquis Lucas Alves da Silva

Furquim:

INDEFERIDO Conforme o item 4.1.6. do Edital

4/2025 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA:

4.1.6. As experiências profissionais

deverão ser comprovadas no ato da
inscrição, mediante apresentação dos

registros, conforme especificado no

item 3.1.2.

Laura Fonseca Tonini INDEFERIDO Conforme o item 3.1.8 do Edital

4/2025 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA:

3.1.8. Na vigência do período de

inscrições, não serão aceitas

solicitações de correção de dados
inseridos no formulário de inscrição,

nem o cancelamento de inscrição.

(documento assinado eletronicamente)
JULIANA ESTANISLAU DE ATAÍDE MANTOVANI
 Diretora-Geral Substituta do Campus São Sebastião

  Portaria IFB nº 98, de 09 de fevereiro de 2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Estanislau de Ataide MantovaniJuliana Estanislau de Ataide Mantovani, Diretora-Geral Substituto Eventual - SUBST - DGSSDiretora-Geral Substituto Eventual - SUBST - DGSS, em 14/07/2025 08:37:50.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 11/07/2025. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

630095
7a2af255a2

Campus São Sebastião
Área Especial 2, S/N, None, São Bartolomeu,

SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP 71.697-040

	Documento assinado eletronicamente por: